
レッドライン時刻表 (2019/04/1～)

始発 終発

01: TギャラリアbyDFS 8:45AM 4:45PM

02: モアナ・サーフライダー・ウェスティン**（終発時刻にご注意ください） 8:48AM 2:48PM

03: デューク・カハナモク像 8:50AM 4:50PM

04: アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル 8:53AM 4:53PM

05: ホノルル美術館 9:12AM 5:12PM

06: ハワイ州政府庁前（イオラニ宮殿） 9:17AM 5:17PM

07:パンチボウルの丘（国立太平洋記念墓地） 下車無し 下車無し

08: フォスター植物園 9:47AM 5:47PM

始発 終発

09: ハワイ出雲大社 9:54AM 5:54PM

10: チャイナタウン（ヌアヌ＆パウアヒ通り） 9:59AM 5:59PM

11: カメハメハ大王像 10:05AM 6:05PM

12: ソルト・アット・カカアコ 10:17AM 6:17PM

13: オハナ・ハレ・マーケットプレイス 10:22AM 6:22PM

14: ワードセンター 10:27AM 6:27PM

15: アラモアナセンター（海側） 10:32AM 6:32PM

16: イリカイ・ホテル* 10:37AM 6:37PM

60分毎に運行　-1周約2時間

*[16:イリカイ・ホテル]の停留所にはトロリー停留所の看板がありません。ホテル前アラモアナ通り沿いで
お待ちください。
**3:30PM ～ 5:30PMの間は[03: モアナ・サーフライダー]には停車できません。[04: デューク・カハナモク

ワイキキ方面

チャイナタウン方面
毎日

毎日


